様式第3号

年　　月　　日

　　東伊豆町長　　　　様

申請者　住所

氏名
電話(　　　)

東伊豆町住宅リフォーム振興事業補助金交付変更申請書

　東伊豆町住宅リフォーム振興事業補助金交付要綱第10条に基づき、下記のとおり交付変更申請します。

記

	補助対象住宅
	所有者

	住所
	〒

東伊豆町
	電話(　　　)

	施工業者
	名称

	所在地
	東伊豆町
	電話(　　　)

	工事の変更内容及び理由など

	変更前の工事金額(税別)
	円
	変更前の補助金決定額
	円

	変更後の工事金額(税別)
	円
	変更後の補助金申請額
	円

	工事期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	住宅面積
	m2
	居住用面積
	m2
	変更後の工事面積
	m2

	備考

PAGE